



pachet produse papetarie

I.D.: 97714439

Data
publicarii 24.05.24

Coduri CPV 22820000-4

Pretul
estimativ: 2.191,14 RON - 2.191,14 RON

Descriere: biblioraft de 5 15 6,3 94,5 absolut 100 15,13 1513 pix gel fino 2 2,1 4,2 pix my tech 50 0,84
42 sfoara bumbac 10 5 50 pix corector 2 5 10 condica prezenta 3 12,61 37,83 registru
intrare iesire 5 21 105 lipici solid 20 gr 8 4 32 pioneze 6 2,52 15,12 sfoara iuta 10 4 40
ecusoane 10 1,68 16,8 tusiere 4 6 24 tus colop 4 12,61 50,44 marker schinder 7 2,52
17,64 set marker whiteboard 1 12,61 12,61 biblioraft de 7,5 20 6,3 126 2191,14
